
Samenspel  SPC
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Uitslagen  2023

Rethel
08072023
Los 07.30 uur
151 duiven

J. Ronken
Sittard
228657977



A02‐SPC‐2022, uitslag: V27‐RETHEL, za 08‐jul‐2023 07:30 uur , duiven: 151, deelnemers: 13
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  199348  22‐8657977M  2 2‐09:52:33 1398,464  1000,00  1
2  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  2/15  21‐1410252M  1 2‐09:54:34 1378,955  980,39  2  00:02:01
3  21 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  197865  22‐8647915M  8 2‐09:53:31 1378,693  960,78  3  00:02:02
4  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  3/15  22‐8657978V 11 2‐09:55:02 1374,518  941,18  4  00:02:29
5  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  4/15  22‐8657988V  6 2‐09:55:04 1374,202  921,57  5  00:02:31
6  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  5/15  22‐8657981V  3 2‐09:55:05 1374,045  901,96  6  00:02:32
7  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  6/15  22‐8657952V  5 2‐09:55:11 1373,098  882,35  7  00:02:38
8  12 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  202792  18‐0695312M  5 2‐09:58:30 1365,602  862,75  8  00:03:29
9  14 H. HERMANS  2565 BORN  32  198812  21‐1398361V 26 2‐09:56:01 1361,572  843,14  9  00:03:51

10  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  7/15  22‐8657397V 13 2‐09:57:06 1355,207  823,53  10  00:04:33

11  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  8/15  22‐8657698V  9 2‐09:58:54 1338,824  803,92  11  00:06:21
12  15 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  2/9  22‐8657806M 15 2‐10:01:49 1335,768  784,31  12  00:06:48
13  27 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  9/15  22‐8657940M 18 2‐09:59:33 1333,005  764,71  13  00:07:00
14  16 H. HERMANS  2565 BORN  32  2/12  22‐8647354M  7 2‐09:59:36 1328,958  745,10  14  00:07:26
15  24 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  3/9  20‐1719201M  7 2‐10:02:43 1327,896  725,49  15  00:07:42
16  17 H. HERMANS  2565 BORN  32  3/12  21‐1398387V 32 2‐09:59:46 1327,480  705,88  16  00:07:36
17  19 H. HERMANS  2565 BORN  32  4/12  22‐8647343M 11 2‐09:59:47 1327,332  686,27  17  00:07:37
18  23 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  198229  22‐8657657M  7 2‐09:59:27 1326,392  666,67  18  00:07:42
19  20 H. HERMANS  2565 BORN  32  5/12  22‐8647402M  6 2‐09:59:57 1325,857  647,06  19  00:07:47
20  22 H. HERMANS  2565 BORN  32  6/12  22‐8647307M  1 2‐10:00:16 1323,062  627,45  20  00:08:06

21  36 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  2/7  21‐1395779M  1 2‐09:59:38 1322,335  607,84  21  00:08:09
22  25 H. HERMANS  2565 BORN  32  7/12  22‐8647337V 27 2‐10:00:33 1320,572  588,24  22  00:08:23
23  26 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  2/6  20‐1719166M  5 2‐10:00:16 1319,183  568,63  23  00:08:31
24  33 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  4/9  22‐8657893M  9 2‐10:03:46 1318,829  549,02  24  00:08:45
25  29 H. HERMANS  2565 BORN  32  8/12  20‐1707802M 10 2‐10:01:01 1316,492  529,41  25  00:08:51
26  31 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  3/6  20‐1705645M  6 2‐10:00:37 1316,118  509,80  26  00:08:52
27  28 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  10/15  22‐8657994M 15 2‐10:01:35 1315,123  490,20  27  00:09:02
28  35 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  11/15  22‐8657399M 17 2‐10:01:35 1315,123  470,59  28  00:09:02
29  30 H. HERMANS  2565 BORN  32  9/12  20‐1707910V 28 2‐10:01:11 1315,040  450,98  29  00:09:01
30  38 H. HERMANS  2565 BORN  32  10/12  21‐1398310V 24 2‐10:01:50 1309,411  431,37  30  00:09:40

31  32 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  4/6  18‐1348913M  1 2‐10:01:54 1304,998  411,76  31  00:10:09
32  40 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  5/6  20‐1719163M  2 2‐10:01:55 1304,855  392,16  32  00:10:10
33  34 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  5/9  21‐1409598M  1 2‐10:05:40 1302,732  372,55  33  00:10:39
34  39 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  6/9  17‐1533693M  8 2‐10:05:50 1301,339  352,94  34  00:10:49
35  41 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  12/15  22‐8657944M  4 2‐10:04:18 1291,968  333,33  35  00:11:45
36  42 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  3/7  18‐1335069M  7 2‐10:03:16 1290,988  313,73  36  00:11:47
37  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  4  199604  17‐1520634M  2 2‐10:04:47 1289,572  294,12  37  00:12:03
38  49 H. HERMANS  2565 BORN  32  11/12  21‐1398369M  3 2‐10:05:32 1278,261  274,51  38  00:13:22
39  46 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  7/9  20‐1719218M 11 2‐10:09:12 1273,819  254,90  39  00:14:11
40  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  6/6  21‐1409432M  4 2‐10:05:58 1270,972  235,29  40  00:14:13

41  43 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  13/15  22‐8657996M 21 2‐10:06:51 1270,964  215,69  41  00:14:18
42  44 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  4/7  19‐1124118M 12 2‐10:05:42 1270,812  196,08  42  00:14:13
43  45 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  14/15  22‐8657939M  7 2‐10:06:53 1270,694  176,47  43  00:14:20
44  47 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  5/7  22‐8647918M 11 2‐10:05:43 1270,676  156,86  44  00:14:14
45  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  22  15/15  22‐8657974M 19 2‐10:06:56 1270,289  137,25  45  00:14:23
46  50 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  8/9  20‐1718989M 17 2‐10:09:53 1268,374  117,65  46  00:14:52
47  48 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  6/7  19‐1124132M  4 2‐10:06:58 1260,557  98,04  47  00:15:29
48  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  7/7  18‐1335052M  3 2‐10:07:06 1259,487  78,43  48  00:15:37
49  0 H. HERMANS  2565 BORN  32  12/12  22‐8647389V 22 2‐10:08:06 1257,509  58,82  49  00:15:56
50  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  9/9  22‐8657848M  6 2‐10:11:30 1255,677  39,22  50  00:16:29

51  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  10  201044  22‐8658231V  5 2‐10:10:34 1252,088  19,61  51  00:16:48

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V27‐RETHEL, gelost: za 08‐jul‐2023 07:30 uur, aantal duiven: 151

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  151  13  0

***************************
TOTAAL  151  13  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V27‐RETHEL, gelost: za 08‐jul‐2023 07:30 uur, aantal duiven: 151

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  22  15 :  1  2  4  5  6  7  10  11  13  27  28  35  41  43  45
25040347  L FIJEN  12  7 :  3  21  36  42  44  47  48
25650901  H. WELTERS  19  9 :  8  12  15  24  33  34  39  46  50
25040004  H. HERMANS  32  12 :  9  14  16  17  19  20  22  25  29  30  38  49
25650617  TH. KONINGS  10  6 :  18  23  26  31  32  40
25040657  F.P.E. VERJANS  4  1 :  37
25650003  GOTFRIED JANSEN  10  1 :  51
********************************************************************************************************************************

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Opgeven aantal duiven voor de wedvlucht M28‐Melun van donderdag 13‐07‐2023
dit is de laatste midfond vlucht en tevens een sector vlucht denk aan niveau 1‐2‐7‐
9 invullen.
Opgeven dinsdag 11‐07‐2023 van 10‐00 uur tot 10‐30 uur even bellen 046‐
4528402 of een mail jlronken@ziggo.nl

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Vitesse
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  447,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  15
2  278,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  6
3  213,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  9
4  205,9  H. HERMANS  BORN  25040004  12
5  201,0  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  7
6  36,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  1
7  2,0  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  1



A02‐SPC‐2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  6561,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  7
2  6075,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  7
3  5571,2  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  7
4  5105,5  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  7
5  5088,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  7
6  4975,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  6
7  4946,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  7
8  4675,5  TH. KONINGS  SITTARD  18‐1348913  25650617  7
9  4467,1  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  6

10  4383,2  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  6
11  4193,0  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  6
12  4111,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  6
13  4106,9  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  6
14  4073,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  6
15  4065,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  5
16  3973,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  6
17  3941,9  TH. KONINGS  SITTARD  20‐1719163  25650617  6
18  3901,5  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1704680  25040347  6
19  3897,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647343  25040004  5
20  3874,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  6
21  3815,5  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  6
22  3761,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  20‐1704967  25049001  6
23  3652,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657698  25650579  5
24  3626,5  H. HERMANS  BORN  21‐1398387  25040004  6
25  3604,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  5

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  12955,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
2  12654,0  H. HERMANS  BORN  25040004  14
3  11711,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  14
4  11602,8  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  14
5  10325,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  14
6  8628,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  12
7  6802,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  11
8  6421,5  N. STEVENS  SITTARD  25650811  11
9  6255,6  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10

10  5271,2  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  9
11  4493,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  10
12  4246,2  J JESSEN  TUDDERN  25650960  8
13  4220,0  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  8
14  3235,4  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  10
15  2134,6  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  5
16  1627,1  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  4
17  1417,7  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  2
18  1236,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
19  1047,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  5
20  912,0  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
21  680,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2
22  549,6  M WILMS  SITTARD  25650218  1
23  346,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  1
24  200,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  27038,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  30
2  26062,7  H. HERMANS  BORN  25040004  30
3  23421,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  29
4  20195,8  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  24
5  17220,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  24
6  17189,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  24
7  11649,1  N. STEVENS  SITTARD  25650811  21
8  10896,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  21
9  9779,0  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  17

10  8134,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  18
11  7581,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  15
12  5624,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  13
13  5369,0  J JESSEN  TUDDERN  25650960  12
14  3744,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  12
15  3284,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  11
16  2926,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  10
17  2880,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  12
18  2809,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  7
19  2322,6  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
20  2281,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  9
21  2147,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  3
22  1985,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  7
23  879,8  M WILMS  SITTARD  25650218  2
24  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
25  290,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  12
2  10065,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  12
3  9400,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  12
4  9241,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  11
5  9219,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  12
6  9070,2  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  12
7  8550,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  11
8  8100,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  11
9  7866,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  11

10  7733,5  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  10
11  7551,2  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  10
12  7473,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  12
13  7437,3  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  10
14  7397,1  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  11
15  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
16  7305,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  11
17  7253,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  10
18  7234,8  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  10
19  7205,4  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  10
20  7100,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  9
21  6820,7  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  10
22  6801,1  L FIJEN  LIMBRICHT  18‐1335052  25040347  12
23  6678,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  11
24  6644,5  TH. KONINGS  SITTARD  18‐1348913  25650617  11
25  6571,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  8

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  12
2  9400,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  12
3  9241,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  11
4  9219,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  12
5  8100,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  11
6  7866,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  11
7  7473,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  12
8  7397,1  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  11
9  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10

10  7253,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  10
11  7100,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  9
12  6678,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  11
13  6571,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  8
14  6558,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  10
15  6476,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  10
16  6195,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657698  25650579  8
17  6160,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  8
18  5965,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  8
19  5604,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  8
20  5438,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8647475  25049001  10
21  5328,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  10
22  5271,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  9
23  5172,6  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647912  25040347  9
24  5034,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647343  25040004  8
25  4978,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657974  25650579  10


